
Prosíme pořadatele o vyplnění prázdných řádků a zaslání smlouvy obratem na náš email. 

 V případě požadavku na podpis propiskou, zašlete smlouvu poštou. 

 

kontakt na pořadatele v den koncertu  

příjezd: (cca 60 minut před zvukovkou): 16.30 hodin 

Plánovaný začátek koncertu: 18.00 hodin 

Popis cesty (nebo přiložte plánek, nejlépe GPS souřadnice) – není nutné uvádět v případě přesné adresy a nalezení místa google 

mapami: 

Smlouva o podmínkách uskutečnění koncertu – Smluvní strany 

Organizace:  

Městské kulturní středisko Havířov 

zast. ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 

se sídlem Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov- Město 

IČO: 00317985, DIČ: CZ00317985 

bank. spojení: 1722392389/0800 

 

(dále jen „pořadatel“) na jedné straně, 

 

a 

Interpret:  

Milan Peroutka a kapela Perutě 

Perutě 4U s.r.o. 

Sídlo: Na Vinobranní 3117/48, 106 00 Praha 10 

IČO: 06793410 

(Neplátce DPH) 

Kontaktní osoba: Kristýna Schmitzerová 775265596, schmitzerova.k@gmail.com 

 

(dále jen „účinkující“) na straně druhé, 

 

uzavírají 

 

Smlouvu o hudebním vystoupení interpreta: 

Milan Peroutka a kapela Perutě 

 

 

        I. Předmět smlouvy 

Jméno pořadu (akce): Vánoční městečko 

Datum uskutečnění koncertu: 6. 12. 2023 

Místo a adresa konání vystoupení: náměstí Republiky v Havířově 

mailto:schmitzerova.k@gmail.com


Čas vystoupení: 18.00 hodin 

Zvuková zkouška + přestavba od: 17.30 hodin 

Délka zv. zk. + přestavby: cca 40 min 

Délka vystoupení: 60 min 

 

Termín plnění (konání vystoupení, včetně časové specifikace) je sjednán jako fixní a k jeho 

změně je vždy třeba souhlasu obou stran, který je možný i el. komunikací. 

 

II. Povinnosti Účinkujícího 
 

1. Účinkující se zavazuje Pořadateli dodat pro účely propagace vystoupení materiály nebo 

jiné podklady týkající se vystoupení v odpovídající kvalitě a termínu před vystoupením. 

 

2. Účinkující zodpovídá za to, že je oprávněný poskytnout tyto materiály za účelem 

propagace k užití Pořadateli. Jakékoli změny dodaných propagačních materiálů podléhají 

schválení Účinkujícím. vše potřebné, dle technického rideru pro vystoupení kapely (ke 

stažení na stránkách kapely 

 

3. Účinkující se zavazuje, že se dostaví min.60 min. nebo dle domluvy s Pořadatelem před 

začátkem vystoupení, které provede podle svých nejlepších možností.  

              

III. Povinnosti Pořadatele 
 

1. Pořadatel se zavazuje nahlásit před koncertem pořad skladeb autorské organizaci (OSA, 

SOZA) podle repertoárového listu (na webu ke stažení, popřípadě dodané Účinkujícím) a 

bere na vědomí, že nenahlášením repertoáru porušuje autorský zákon a související 

vyhlášky Ministerstva kultury ČR. 

 

2. Pořadatel je odpovědný za propagaci koncertu, která je na jeho uvážení.  

 

3. Pořadatel dále prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci a že 

nepodstoupí po podpisu smlouvy další závazky, které by akci ohrozily. 

 

4. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou 

součástí a přílohou této smlouvy. Pořadatel odpovídá za dodržení hygienických, 

bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání akce.  

 

5. Pořadatel povoluje prodej materiálů (merch) Účinkujících, zajistí 1x stůl (cca 2x1m) 

určený k prodeji, popřípadě potřebám autogramiády Účinkujících nebo bude stanoveno 

dle domluvy a možností Pořadatele.  

 

 

 



IV. Smluvní cena 

 

1. Za sjednané vystoupení se Pořadatel zavazuje zaplatit smluvní cenu  ve výši XXXXX Kč, 

která obsahuje veškeré náklady spojené s vystoupením vč. dopravy. 

2. Smluvní cena je cena konečná za provedný výkon a je splatná na základě řádného 

daňového dokladu doručeného nepozději v den konání vystoupení. 

 

V. Odstoupení od smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné 

dohodě obou stran a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.  

2. Pokud bude vystoupení Účinkujícího znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události stran Pořadatele, např. přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, 

nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně Účinkujícího, např. 

vážné onemocnění, úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, úmrtí v rodině, atp. Mají obě 

smluvní strany právo na základě tzv. Vyšší moci od této smlouvy odstoupit bez 

jakéhokoliv nároku na finanční náhradu vzniklé škody. Odstupující strana je povinna 

shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit.  

3. Pokud kterákoliv ze smluvních stran zruší vystoupení v době kratší než 30 dní před datem 

konání, zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku druhé 

straně ve výši 50% smluvní ceny.  

4. Pokud kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením a ne v 

důsledku tzv. Vyšší moci, zavazuje se k úhradě stornovacího poplatku druhé straně ve 

výši 100% smluvní ceny. Dle domluvy lze nahradit i jiným termínem vystoupení. 

5. Účinkující může též od smlouvy odstoupit v případě, že nebudou dodrženy technické a 

bezpečnostní podmínky.  

6. Pořadatel může též odstoupit od smlouvy v případě, že Účinkující nebudou ve stavu aby 

mohli výkon provést, např. pod silným vlivem omamných látek. 

 

VI. Zvláštní ustanovení  

 

1. Účinkující při svém vystoupení používá, tzv. letmou pyrotechniku  - suchý kouř, 

konfetovač (konfety) a prsky. Nepoužívá oheň ani petardy. 

2. Pořadatel zajistí:  

- zvukovou a světelnou aparaturu včetně obsluhy dle přílohy (stageplanu) 

- zastřešené a zabezpečené podium (déšt, nebezpečí úrazu) 

- alespoň dva pomocníky určené k vykládání a k nakládání nástrojové aparatury kapely 

- 2 parkovací místa v blízkosti podia  

- samostatnou, uzamykatelnou šatnu + wc nebo dle dohody a možností  

- občerstvení pro účinkující a řidiče, vždy dle dohody! preference jsou: 10x 0,5l voda 

(neperlivá/perlivá), pro 8 lidí.  

 

3. Účinkující zajistí:  

- Nástrojový aparát, pouze na své vystoupení, doba nutná ke zvukové zkoušce: 30min + 

přestvba 10min. 

- Dopravu na místo konání vystoupení. 

- Materiály a součinnost (IG, FB, Web účinkujících) potřebné k propagaci. 



 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží 

jeden.  

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné 

změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou schválenou 

oběma smluvními stranami.  

3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před 

podepsáním přečetli a že s celým obsahem souhlasí bez námitek a na důkaz tohot 

dobrovolně připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od podpisu této smlouvy do konání 

akce – vystoupení.  

5. Nedílnou součástí smlouvy je stageplan. 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že při zpracování osobních údajů zajistí poskytnutí 

dostatečných záruk na provádění vhodných technických a organizačních opatření a to 

takovým způsobem, aby zpracování splňovalo požadavky Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovávání 

osobních údajů a o volném pohybu takových údajů (dále jen „GDPR“) a zajistí 

ochranu práv dotčených osob. Smluvní strany se zavazují zajistit, aby dotčeným 

osobám, jako například kontaktním osobám nebo osobám jednajícím jménem Smluvní 

strany, jejichž osobní údaje jsou poskytovány druhé Smluvní straně, oznámily a 

zpřístupnily informační povinnost druhé Smluvní strany ve smyslu GDPR. 

7. Účinkující bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 

Sb. zveřejnit v Registru smluv. Účinkující souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v 

Registru smluv. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním 

Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů, Smlouvu do registru smluv zveřejní Pořadatel. 

 

                  

 

 

 

 

 

...............................................    ............................................... 

Účinkující a zástupce kapely Perutě:   Pořadatel: 

Milan Peroutka     Mgr. Yvona Dlábková 

       ředitelka MKS Havířov 

 

V Praze dne: 22.11. 2023                            V Havířově dne: 15. 11. 2023 


